
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 20 Brokeš Ondřej M 1997 1:00:43 0:13:49 1 0:32:36 5 0:14:16 1

2 18 Oborný Daniel M 2007 1:00:58 0:14:03 4 0:32:19 3 0:14:35 2

3 9 Klébl Martin M 1973 1:01:03 0:13:51 2 0:32:36 5 0:14:35 2

4 22 Vostal Petr M 1974 1:01:48 0:14:02 3 0:32:14 1 0:15:32 4

5 19 Cintula Lukáš M 1991 1:03:53 0:14:57 6 0:32:34 4 0:16:21 7

6 5 Křivánek Josef M 1979 1:03:59 0:14:18 5 0:33:42 7 0:15:58 5

7 16 Bartík Ondřej M 2006 1:04:05 0:15:13 11 0:32:14 1 0:16:37 9

8 1 Voda Jan M 2007 1:07:52 0:14:58 7 0:36:51 15 0:16:03 6

9 17 Bartík Michal M 1977 1:08:33 0:15:40 14 0:35:23 9 0:17:28 13

10 21 Vostal Václav M 2006 1:08:53 0:15:20 12 0:36:21 12 0:17:11 11

11 23 Kratochvíl Petr M 1996 1:08:55 0:15:07 10 0:37:19 17 0:16:28 8

12 14 Lapeš Jaromír M 1976 1:09:04 0:15:28 13 0:36:30 13 0:17:05 10

13 3 Mitiska Stanislav M 1973 1:09:27 0:15:46 15 0:36:20 11 0:17:20 12

14 27 Danihel David M 2005 1:09:43 0:15:06 9 0:36:41 14 0:17:55 14

15 6 Bednář Tomáš M 1980 1:11:26 0:17:12 17 0:35:28 10 0:18:44 16

16 15 Čech Ladislav M 1973 1:12:36 0:17:12 17 0:35:21 8 0:20:02 19

17 12 Štursa Radek M 1991 1:14:19 0:15:04 8 0:41:18 21 0:17:57 15

18 31 Horký Tomáš M 1999 1:14:36 0:16:15 16 0:39:20 19 0:19:00 17

19 8 Pořízek Libor M 1972 1:15:47 0:17:23 19 0:38:55 18 0:19:28 18

20 7 Šťáva Petr M 1967 1:17:04 0:19:09 20 0:37:11 16 0:20:42 20

21 11 Ševčík Luděk M 1959 1:19:50 0:19:26 21 0:39:33 20 0:20:50 21

22 26 Danihel Jan M 1970 1:27:21 0:20:40 22 0:43:39 23 0:23:01 22

23 13 Bayer Miloslav M 1947 1:28:56 0:21:00 23 0:43:34 22 0:24:21 23

DUATLON KAMENNÁ 2023 -Muži



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 2 Mitisková Lucie Z 2007 1:03:33 0:17:15 2 0:37:01 1 0:09:17 1

2 4 Brabcová Milada Z 1975 1:03:50 0:17:14 1 0:37:06 2 0:09:29 2

3 10 Sochorová Věra Z 1978 1:11:28 0:18:26 3 0:42:07 3 0:10:54 3

DUATLON KAMENNÁ 2023 - Ženy



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 2 Mitisková Lucie Z 2007 1:03:33 0:17:15 1 0:37:01 1 0:09:17 1

DUATLON KAMENNÁ 2023 - Dorostenky



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 4 Brabcová Milada Z 1975 1:03:50 0:17:14 1 0:37:06 1 0:09:29 1

2 10 Sochorová Věra Z 1978 1:11:28 0:18:26 2 0:42:07 2 0:10:54 2

DUATLON KAMENNÁ 2023 - Ženy 40+



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 18 Oborný Daniel M 2007 1:00:58 0:14:03 1 0:32:19 2 0:14:35 1

2 16 Bartík Ondřej M 2006 1:04:05 0:15:13 3 0:32:14 1 0:16:37 3

3 1 Voda Jan M 2007 1:07:52 0:14:58 2 0:36:51 4 0:16:03 2

4 21 Vostal Václav M 2006 1:08:53 0:15:20 4 0:36:21 3 0:17:11 4

DUATLON KAMENNÁ 2023 -Dorostenci



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 20 Brokeš Ondřej M 1997 1:00:43 0:13:49 1 0:32:36 2 0:14:16 1

2 19 Cintula Lukáš M 1991 1:03:53 0:14:57 2 0:32:34 1 0:16:21 2

3 23 Kratochvíl Petr M 1996 1:08:55 0:15:07 5 0:37:19 4 0:16:28 3

4 27 Danihel David M 2005 1:09:43 0:15:06 4 0:36:41 3 0:17:55 4

5 12 Štursa Radek M 1991 1:14:19 0:15:04 3 0:41:18 6 0:17:57 5

6 31 Horký Tomáš M 1999 1:14:36 0:16:15 6 0:39:20 5 0:19:00 6

DUATLON KAMENNÁ 2023 -Muži 18-39



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 22 Vostal Petr M 1974 1:01:48 0:14:02 1 0:32:14 1 0:15:32 1

2 5 Křivánek Josef M 1979 1:03:59 0:14:18 2 0:33:42 2 0:15:58 2

3 17 Bartík Michal M 1977 1:08:33 0:15:40 4 0:35:23 3 0:17:28 4

4 14 Lapeš Jaromír M 1976 1:09:04 0:15:28 3 0:36:30 5 0:17:05 3

5 6 Bednář Tomáš M 1980 1:11:26 0:17:12 5 0:35:28 4 0:18:44 5

DUATLON KAMENNÁ 2023 -Muži 40-49



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 9 Klébl Martin M 1973 1:01:03 0:13:51 1 0:32:36 1 0:14:35 1

2 3 Mitiska Stanislav M 1973 1:09:27 0:15:46 2 0:36:20 3 0:17:20 2

3 15 Čech Ladislav M 1973 1:12:36 0:17:12 3 0:35:21 2 0:20:02 4

4 8 Pořízek Libor M 1972 1:15:47 0:17:23 4 0:38:55 5 0:19:28 3

5 7 Šťáva Petr M 1967 1:17:04 0:19:09 5 0:37:11 4 0:20:42 5

6 26 Danihel Jan M 1970 1:27:21 0:20:40 6 0:43:39 6 0:23:01 6

DUATLON KAMENNÁ 2023 -Muži 50-59



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 11 Ševčík Luděk M 1959 1:19:50 0:19:26 1 0:39:33 1 0:20:50 1

2 13 Bayer Miloslav M 1947 1:28:56 0:21:00 2 0:43:34 2 0:24:21 2

DUATLON KAMENNÁ 2023 -Muži 60+



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 46 Křivánková Lucie Z 2014 0:11:40 0:02:35 1 0:05:21 1 0:03:43 1

DUATLON KAMENNÁ 2023 -Dívky 7-9



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 48 Kotasová Laura Z 2012 0:10:23 0:02:28 1 0:04:31 1 0:03:23 1

2 41 Suchardová Justýna Z 2013 0:13:09 0:02:51 2 0:06:05 2 0:04:12 2

3 58 Polendová Ema Z 2013 0:14:24 0:02:56 3 0:06:33 3 0:04:54 3

DUATLON KAMENNÁ 2023 -Dívky 10-11



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 29 Mrákotová Kateřina Z 2011 0:19:07 0:03:25 1 0:11:31 1 0:04:11 1

2 30 Mrákotová Barbora Z 2011 0:19:38 0:03:26 2 0:11:55 2 0:04:16 2

3 35 Oborná Sára Z 2011 0:21:44 0:03:37 3 0:13:05 3 0:05:00 3

DUATLON KAMENNÁ 2023 -Dívky 12-13



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 53 Dvořáková Markéta Z 2008 0:19:22 0:03:27 1 0:11:31 1 0:04:23 2

2 47 Vodová Nikola Z 2008 0:19:32 0:03:28 2 0:11:45 2 0:04:18 1

3 52 Kuchařová Adéla Z 2008 0:20:40 0:03:32 3 0:12:16 3 0:04:52 3

4 32 Hrdličková Ema Z 2009 0:22:53 0:03:39 4 0:13:04 4 0:06:09 4

DUATLON KAMENNÁ 2023 - Dívky 14-15



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 43 Sucharda Vilém M 2016 0:13:22 0:02:58 1 0:06:28 1 0:03:55 1

DUATLON KAMENNÁ 2023 -Hoši 7-9



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 50 Příborský Marek M 2012 0:12:32 0:02:42 1 0:05:39 1 0:04:10 1

DUATLON KAMENNÁ 2023 - Hoši 10-11



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 60 Plucar Vojtěch M 2011 0:19:35 0:03:21 1 0:11:49 1 0:04:23 1

2 55 Mašek Vojtěch M 2010 0:21:04 0:03:38 2 0:12:35 2 0:04:49 2

DUATLON KAMENNÁ 2023 -Hoši 12-13



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Běh 1 Pořadí Kolo Pořadí Běh 2 Pořadí

1 33 Kalda Martin M 2009 0:18:22 0:03:16 1 0:10:53 1 0:04:12 1

2 59 Večeřa Matyáš M 2008 0:18:44 0:03:23 2 0:11:01 2 0:04:20 3

3 49 Auf Jan M 2009 0:20:14 0:03:24 3 0:12:36 4 0:04:14 2

4 34 Vostal Marek M 2008 0:20:26 0:03:29 4 0:12:04 3 0:04:51 4

DUATLON KAMENNÁ 2023 - Hoši 14-15


